PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	02 июля 2013 года

	№ 42/02-02

с.Уинское

	О Перечне  муниципальных периодических печатных изданий, обязанных предоставлять  печатную площадь для проведения предвыборной агитации

Руководствуясь п.7 ст.47 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.6 ст.46 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Пермском крае» и в соответствии с письмом Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Пермскому краю от 28.06.2013 № 3232-02/59 «О направлении информации Т.Ю.Кузьминой» (вх. от 28.06.2013 № 01-20/222), территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению Перечень муниципальных периодических печатных изданий, зарегистрированных на территории Уинского муниципального района, представленных Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Пермскому краю в территориальную избирательную комиссию Уинского муниципального района, обязанных предоставлять печатную площадь кандидатам в депутаты представительных органов сельских поселений Уинского муниципального района, для проведения предвыборной агитации (прилагается).

2. Опубликовать прилагаемый Перечень муниципальных периодических печатных изданий, зарегистрированных на территории Уинского муниципального района, обязанных предоставлять печатную площадь кандидатам в депутаты в депутаты представительных органов сельских поселений Уинского муниципального района, для проведения предвыборной агитации,  в газете «Родник-1».

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Т.Ю.  – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

          Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Уинского муниципального района

от 02.07.2013 № 42/02-02
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных периодических печатных изданий, зарегистрированных на территории Уинского муниципального района, обязанных предоставлять печатную площадь кандидатам в депутаты представительных органов сельских поселений Уинского муниципального района, для проведения предвыборной агитации

	Наименование периодического печатного издания
	Газета «Родник-1»

	Свидетельство о регистрации СМИ
	От 17.08.2009 ПИ № ТУ 59-0241, выдано Управлением Роскомнадзора по Пермскому краю

	Юридический адрес редакции периодического печатного издания
	Ул.30 лет Победы, д.1, с.Уинское, Пермский край, 617520

	Учредитель редакции периодического печатного издания
	Муниципальное учреждение Администрация Уинского муниципального района Пермского края (ул.Октябрьская, д.1, с.Уинское, Пермский край, 617520)

	Вид и объем муниципальной поддержки
	С января по май 2013 года в виде субсидии на выполнение муниципального задания в части публикации материалов о социально-значимых мероприятиях в районе выделено финансирование в сумме 1 247 860 рублей.

	Доля в уставном капитале
	Доля муниципального образования в уставном капитале редакции газеты «Родник-1» составляет 100%

	Периодичность выпуска периодического печатного издания
	3 раза в неделю

	Тематика
	Информационная,
общественно-политическая

Территориальная избирательная комиссия

Уинского муниципального района